様式第２号（第５条関係）

設備設置承諾書

年  月  日

 糸島市長 様

 下記のとおり（ 太陽光発電 ・ 家庭用燃料電池 ）設備を設置することに承諾しま

す。

記

１ 設備設置者の氏名

２ 設置場所の住所  糸島市

【住宅に設置する場合】

   建物所有者

    住所

    氏名                 印

    電話番号

【敷地内に設置する場合】

   土地所有者

    住所

    氏名                 印

    電話番号